
Recepción

Tandem curvo Frida

Cómoda y colorida.
Confortable sensación.
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Tandem curvo Frida

Detalles

Embalaje
Armado

Volumen

0.245 m3

0.245 m3

0.328 m3

Peso

16.64 kg

22.46 kg

30.25 kg

CARACTERÍSTICAS

Casco de homopolímero de Alto Impacto.

Estructura curva cromada o negra.

Regatones plásticos.

Opcionales

- Plásticos en color negro, blanco, gris, chocolate,
  rojo, naranja, menta y verde manzana.
- Estructura cromada o negra.

Módulo



INFORMACIÓN TÉCNICA
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Tandem curvo Frida
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530 mm

800 mm

530 mm

800 mm

530 mm

800 mm

1790 mm 2290 mm

2 Unidades 3 Unidades

2790 mm

4 Unidades


